[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района
Постановление

От  16 июля 2012 г.  №  2365

О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид использования

земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением главы Лужского муниципального района, исполняющего полномочия председателя совета депутатов «О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Лужский район, Лужское городское поселение, г.Луга, Ленинградское шоссе, д 7, 9, 11 «для зданий больничного городка» на «под содержание магазина «Ритуальные услуги», протоколом публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Лужский район, Лужское городское поселение, г Луга, Ленинградское шоссе, д 7, 9, 11 «для зданий больничного городка» на «под содержание магазина «Ритуальные услуги» от 04.06.2012,

п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 25 кв.м с кадастровым номером 47:29:0101002:163, расположенного по адресу: Ленинградская область, Лужский район, Лужское городское поселение, г.Луга, Ленинградское шоссе, д.7, 9, 11, под содержание магазина «Ритуальные услуги».

2. Всем заинтересованным службам внести соответствующие изменения.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района О.П.Торжкова.

Глава администрации
Лужского муниципального района

В.П.Ейбогин

Разослано: КУМИ-2, КФ, ИФНС, МУЗ «Лужская ЦРБ», прокуратура.